Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ nº. 44.547.305/0001-93
Rua Polidoro Simões, 533- Jardim Tênis Clube  - CEP 19.700-000

Fone: (18)3361-9100 -  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

EDITAL Nº ........05./2018

ALMIRA RIBAS GARMS Prefeita Municipal, da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de Paraguaçu Paulista, no uso de suas atribuições legais e
considerando o resultado da prova objetiva (FASE I) realizada no dia
21/01/2018, para contratação temporária de profissionais da construção civil
nas funções de Servente de Pedreiro, Pedreiro nível II, Encanador Hidráulico
nível II e pintor residencial Nível II, para atuarem na construção e reforma da
Sede do Paço Municipal deste Município. Resolve retificar o Edital n°02/2018 e
CONVOCAR novamente os candidatos com as funções acima relacionadas
que classificaram da FASE I para FASE II, para realização de uma nova
prova prática. Prova esta que será realizada no dia 08 de abril de 2018
(Domingo), as 8 horas, na Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube.
Somente farão as Provas os 50 classificados na função de Servente de
Pedreiro, 25 na função de Pedreiro nível II, 25 na função de Pintor Residência
nível II e os 7 Encanadores Hidráulicos nível II Classificados. Os candidatos
deverão comparecer meia hora antes do início da prova de acordo com a
escala abaixo, munidos de documento de identificação e comprovante de
inscrição. A prova prática para os candidatos de Servente de Pedreiro, Pedreiro
nível II, Pintor residencial nível II e Encanador Hidráulico nível II, constará de
execução de tarefas que avalia a força e postura correta; de questões
técnicas de identificação e para que serve tais equipamentos correlatos à
função, bem como, para indentificar e dizer para que serve os
equipamentos de segurança de um modo geral usados na Construção
Civil. Fica ainda estipulado o prazo de 48 (quarenta e oito) horas, contados
da divulgação do resultado, para interposição de eventual recurso em relação
ao resultado da FASE II.

FUNÇÃO: SERVENTE DE PEDREIRO

HORARIO INSCRIÇÃO NOME RG

8 HORAS

4 ADRIANO ALVES DE SOUZA 432668494

52 LUCAS SANTOS ANANIAS 499001606

55 EMERSON MARQUES
STANCKEVIZ

276119952

71 JOSÉ GILBERTO DE OLIVEIRA 303241998

66 GABRIEL HENRIQUE DUARTE
GASPAR

49891415-X

47 JOÃO ROBERTO FLORENCIO 402407532

17 LUCAS ALEXANDRE DE OLIVEIRA
SILVA

477571827

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ nº. 44.547.305/0001-93
Rua Polidoro Simões, 533- Jardim Tênis Clube  - CEP 19.700-000

Fone: (18)3361-9100 -  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

61 VITOR STELLA RIBEIRO MOREIRA 413172223

80 MARCIO TRINDADE BARBOSA 324512946

90 ROSEMIRO MORAES DOS
SANTOS

75875673

105 JOÃO HENRIQUE DA SILVA 434565787

98 EDINALDO RAMOS VIEIRA 327503956

54 JOSÉ RODOLFO DE MORAES 432668354

33 HUMBERTO EDY TREVISAN 20375037

25 ADONIAS GUALBERTO PASSOS
FILHO

255264197

11 FABRÍCIO LOURENÇO 34979165-X

89 FELIPE JESUS TEIXEIRA SILVA 454482152

91 SAMUEL FERREIRA DA SILVA 410233511

1 ADÃO RODRIGUES MACHADO
NETO

416869774

97 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA
SANTOS

542633826

32 EMERSON DA SILVA FOGASSA 40136303-X

50 OSMAR DE OLIVEIRA 25477750

100 EDVALDO BISPO DOS SANTOS 401078899

64 EDMILSON DE LIMA PEREIRA 443244820

2 PAULO HENRIQUE ZACARIAS 55658725-X

FUNÇÃO: SERVENTE DE PEDREIRO

HORARIO INSCRIÇÃO NOME RG

9 HORAS

65 AROLDO APARECIDO BOTELHO 255259359

30 KENY ROGERS DOSSANTOS 461948424

103 JOSÉ GUILHERME OLIVEIRA
MENDES

462794659

70 FÁBIO HENRIQUE GOMES DE
OLIVEIRA

414668108

63 JORGE DOS SANTOS BRITO 443910388

38 UDSON SANTOS CARNEIRO 483812274

68 ROGÉRIO RODRIGUES 243500919

73 FELIPE HENRIQUE GOMES DE
OLIVEIRA

414668364

31 JONATHAN HENRIQUE DOS
SANTOS BRANCALHÃO

558846518

95 SANDRO APARECIDO DOS 267043156

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ nº. 44.547.305/0001-93
Rua Polidoro Simões, 533- Jardim Tênis Clube  - CEP 19.700-000

Fone: (18)3361-9100 -  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

SANTOS

21 DIEGO DOMINGUES DEMETRIO 411392906

24 JUSCELINO RODRIGUES 254982086

92 MARCELO MARCELINO DA SILVA 294251340

62 NILDO DE OLIVEIRA LINS 547464198

12 IDERVAIL DE OLIVEIRA 278971611

7 DIOGO GABRIEL MENEZES DE
MORAES

451975182

18 CLAUDINEI HENRIQUE FLORES 293177569

104 FÁBIO LUIZ DE SOUZA MACHADO 254984538

94 JEFERSON DE SOUZA 40028572

28 MATHEUS ALVES JOSÉ 44432396-X

51 ELCIO SODATE CAETANO 25498115-X

3 OSMAR APARECIDO DO PRADO 296409868

45 ANSELMO AUGUSTO CABRAL 43266382

35 LUCAS GOMES BRAZ 544272985

36 DOUGLAS JOSÉ DE BARROS 254779207

FUNÇÃO: PEDREIRO NÍVEL II

HORARIO INSCRIÇÃO NOME RG

10 HORAS

6 JURACI DE OLIVEIRA 23.605.158.1

47 PAULO SANDRO GRANNASI 16268895

2 ADRIANO PEREIRA DO AMARAL 33.403.388.3

42 VALDENIR FRANCISCO DE SOUZA 23.605.066.7

21 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS
CABRAL

25.462.442.X

25 JOSUEL DIONIZIO SILVA SANTOS 202.0056 SSP/SP

61 LUIZ HENRIQUE PEREIRA 45.354.913.5

58 REVERSON ALVES FLOR 34.512.976.3

27 MARIO CESAR DE LIMA 17380853

55 HELIO PIRES 23282238

3 MICHAEL RODRIGUES DA SILVA 48.380.804.0

22 BONIFACIO ALMEIDA DE
SIQUEIRA

20.093.575.6

45 RAFAEL ROGERIO DOS SANTOS 48.360.102.0

11 AMAURI AUGUSTO DOS SANTOS 19336398

37 MARCELO JUNIOR HUG DA SILVA 30.825.358.9

50 DGEAN BRAZ DO NASCIMENTO 47.126.966.9

38 FABIO APARECIDO GASPAR 308.253.496.SSP

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ nº. 44.547.305/0001-93
Rua Polidoro Simões, 533- Jardim Tênis Clube  - CEP 19.700-000

Fone: (18)3361-9100 -  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

4 VANDERLEI CORREIA DE SOUZA 20.814.484.5

10 CRISTIANO RIBEIRO DA SILVA 28.648.255.1

48 ADALTO PENTEADO 13.139.281.5

16 FRANCISCO ANIZIO DA SILVA 15.818.796.9

35 LUCIANO PEGADO 28.516.635.9

53 ELIO CESAR DA SILVA 20.819.116.1

40 RENATO PATURI 15818821

32 MAICON ALEXANDRE DE SOUZA 40.028.763.8

FUNÇÃO: PINTOR RESIDENCIAL NÍVEL II

HORARIO INSCRIÇÃO NOME RG

11 HORAS

18 RENATO ROMA PIMENTA 24.306.009.9

58 ANTONIO MARCELINO ABE 40.028.982-9

64 HEBERT RODRIGUES 30.324.539.6

62 FABIAN BERTOTI DA CUNHA 17.019.224.6

63 THIAGO ANIZIO DA SILVA 48.380.898.2

7 CARLITOS TEIXEIRA 15.818.144-X

26 MAYCON DOUGLAS FELIX
PEREIRA

48.837.710.9

37 RICARDO AUGUSTO DE ANDRADE 25.625.009.1

6 LOURIVAL DIAS PEREIRA 20096480

28 WESLEY ALVES XAVIER 47.584.411.7

40 WILLIAN DE OLIVEIRA
MARCELINO

48.787.647.7

51 EDERSON BERNARDO MACHADO 41.325.747.2

44 RAFAEL DA SILVA GERONIMO 40.586.358-5

20 WILLIAN RICARDO RODRIGUES
MALDONADO

42.146.149.4

39 ALEX DANTAS BRUNELLI 14.763.572.18

42 ADALBERTO HENRIQUE SANTOS
DA SILVA

45241183

27 LUIZ ANDRE CANDIDO 48.817.276.7

2 DANY ATALIBA 40.136.359.4

1 TIAGO DOS SANTOS CABRAL 40.586.359.7

32 ANDERSON ISAIAS DA COSTA 25.462.204.5

29 DANILO PEREIRA JUSTINO DE
SOUZA

48.869.455.3

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ nº. 44.547.305/0001-93
Rua Polidoro Simões, 533- Jardim Tênis Clube  - CEP 19.700-000

Fone: (18)3361-9100 -  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

49 RODRIGO JOSE DA SILVA 34.061.385.3

3 LUCIAN HENRIQUE ELIAS
NOBREGA

10.337.351.4

38 WESLEY MARTINS DE MELO 40.028.982-9

50 PAULO CESAR ROCHA QUEIROZ 48.385.040.8

FUNÇÃO: ENCANDOR HIDRÁULICO NÍVEL II

HORARIO INSCRIÇÃO NOME RG

12 HORAS

1 ROBERTO
APARECIDO
PORTELLA

14604875

3 MAURICIO
TEODORO

18539200

5 JURANDIR CARLOS
SOUZA

18342949

4 GILSON DOMINGOS
SANTOS

220585490

22 ANDERSON RAMOS
FERRETTI

474846593

21 LUIS INACIO
GONÇALVES

17380780

2 TALES MARTINS
BELARMINO

410881570

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista, em 21 de
março de 2018.

ALMIRA RIBAS GARMS
Prefeita Municipal

MARCOS VALENTIM ROSOLEN
Diretor do Departamento de Planejamento